
Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

9:00:00
1 Les joyeux puzzeleurs Reindeer Races 500 9:45:00 0:45:00 667

The Garden Center 1000 11:55:00 2:10:00 462
Wasgij Summer Games 44 1000 13:53:00 1:58:00 508
Woodland Farm 1000 15:46:00 1:53:00 531
JVH Dog Parkour 0 15:55:00 0:09:00 0 x
Victoria Station 1000 17:37:00 1:42:00 588
Fun at Sea Side 1000 19:04:00 1:27:00 690
JVH Riding The Skate Bowl 576 21:00:00 1:56:00 298
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6076 Durée Totale : 12:00:00 506 0 Point(s) Joker

9:00:00
2 Troll n' Roll ASBL Reindeer Races 500 10:07:00 1:07:00 448

The Garden Center 1000 13:25:00 3:18:00 303
Wasgij Summer Games 44 1000 16:10:00 2:45:00 364
Woodland Farm 1000 18:15:00 2:05:00 480
JVH Dog Parkour 0 18:16:00 0:01:00 0 x
Victoria Station 1000 20:51:00 2:35:00 387
Fun at Sea Side 11 21:00:00 0:09:00 73
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4511 Durée Totale : 12:00:00 376 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
9:00:00

3 DeuLuxPuzzler Reindeer Races 500 9:28:00 0:28:00 1071
The Garden Center 1000 10:52:00 1:24:00 714
Wasgij Summer Games 44 1000 12:05:00 1:13:00 822
Woodland Farm 1000 13:05:00 1:00:00 1000
JVH Dog Parkour 1000 14:28:00 1:23:00 723
Victoria Station 1000 15:35:00 1:07:00 896
Fun at Sea Side 1000 16:28:00 0:53:00 1132
JVH Riding The Skate Bowl 0 16:31:00 0:03:00 0 X
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 17:38:00 1:07:00 896
JVH Fata Morgana 1000 19:10:00 1:32:00 652
Safran Walden Market 1000 20:12:00 1:02:00 968
Wasgij Eurosong Contest 25 584 21:00:00 0:48:00 730
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 10084 Durée Totale : 12:00:00 840 0 Point(s) Joker

9:00:00
4 Sauve qui puzzle Reindeer Races 500 9:40:00 0:40:00 750

The Garden Center 1000 11:15:00 1:35:00 632
Wasgij Summer Games 44 1000 12:57:00 1:42:00 588
Woodland Farm 1000 14:10:00 1:13:00 822
JVH Dog Parkour 1000 15:40:00 1:30:00 667
Victoria Station 1000 17:07:00 1:27:00 690
Fun at Sea Side 1000 18:26:00 1:19:00 759
JVH Riding The Skate Bowl 0 18:27:00 0:01:00 0 x
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 19:46:00 1:19:00 759
JVH Fata Morgana 710 21:00:00 1:14:00 576
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 8210 Durée Totale : 12:00:00 684 0 Point(s) Joker

9:00:00
5 Puz’fra’team Reindeer Races 500 10:10:00 1:10:00 429
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
The Garden Center 1000 14:20:00 4:10:00 240
Wasgij Summer Games 44 1000 17:00:00 2:40:00 375
Woodland Farm 0 17:01:00 0:01:00 0 x
JVH Dog Parkour 1000 19:58:00 2:57:00 339
Victoria Station 258 21:00:00 1:02:00 250
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3758 Durée Totale : 12:00:00 313 0 Point(s) Joker

9:00:00
6 Les  pièces détachées Reindeer Races 500 10:08:00 1:08:00 441

The Garden Center 1000 13:28:00 3:20:00 300
Wasgij Summer Games 44 1000 16:05:00 2:37:00 382
Woodland Farm 1000 18:20:00 2:15:00 444
JVH Dog Parkour 0 18:23:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 823 21:00:00 2:37:00 315
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4323 Durée Totale : 12:00:00 360 0 Point(s) Joker

9:00:00
7 Schopapuzzle Reindeer Races 500 10:07:00 1:07:00 448

The Garden Center 1000 14:16:00 4:09:00 241
Wasgij Summer Games 44 0 14:18:00 0:02:00 0 X
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Woodland Farm 1000 17:24:00 3:06:00 323
JVH Dog Parkour 1000 20:21:00 2:57:00 339
Victoria Station 74 21:00:00 0:39:00 114
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3574 Durée Totale : 12:00:00 298 0 Point(s) Joker

9:00:00
8 Lovaria Team Reindeer Races 500 9:40:00 0:40:00 750

The Garden Center 1000 11:26:00 1:46:00 566
Wasgij Summer Games 44 1000 13:15:00 1:49:00 550
Woodland Farm 1000 14:40:00 1:25:00 706
JVH Dog Parkour 1000 16:15:00 1:35:00 632
Victoria Station 1000 17:59:00 1:44:00 577
Fun at Sea Side 0 18:00:00 0:01:00 0 x
JVH Riding The Skate Bowl 1000 20:16:00 2:16:00 441
Wasgij Desteny Dad cave 26 344 21:00:00 0:44:00 469
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6844 Durée Totale : 12:00:00 570 0 Point(s) Joker

9:00:00
9 One Piece Reindeer Races 500 9:48:00 0:48:00 625

The Garden Center 1000 13:27:00 3:39:00 274
Wasgij Summer Games 44 1000 16:20:00 2:53:00 347
Woodland Farm 1000 18:48:00 2:28:00 405
JVH Dog Parkour 0 18:50:00 0:02:00 0 x
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Victoria Station 627 21:00:00 2:10:00 289
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4127 Durée Totale : 12:00:00 344 0 Point(s) Joker

9:00:00
10 Luxpuzzies Reindeer Races 500 10:40:00 1:40:00 300

The Garden Center 1000 15:24:00 4:44:00 211
Wasgij Summer Games 44 1000 18:47:00 3:23:00 296
Woodland Farm 0 18:50:00 0:03:00 0 x
JVH Dog Parkour 377 21:00:00 2:10:00 174
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 2877 Durée Totale : 12:00:00 240 0 Point(s) Joker

9:00:00
11 Puzzle Busters Reindeer Races 500 9:42:00 0:42:00 714

The Garden Center 1000 11:45:00 2:03:00 488
Wasgij Summer Games 44 1000 13:51:00 2:06:00 476
Woodland Farm 1000 15:20:00 1:29:00 674
JVH Dog Parkour 1000 17:18:00 1:58:00 508
Victoria Station 1000 19:40:00 2:22:00 423
Fun at Sea Side 815 21:00:00 1:20:00 611
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6315 Durée Totale : 12:00:00 526 250 Point(s) Joker

9:00:00
12 Les Zouzoupettes Reindeer Races 0 0 0

The Garden Center 0 0 0
Wasgij Summer Games 44 0 0 0
Woodland Farm 0 0 0
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 0 Durée Totale : 0:00:00 0 250 Point(s) Joker

9:00:00
13 Steftung Hellef Puzzles Reindeer Races 500 10:20:00 1:20:00 375

The Garden Center 1000 14:55:00 4:35:00 218
Wasgij Summer Games 44 1000 19:20:00 4:25:00 226
Woodland Farm 668 21:00:00 1:40:00 401
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3168 Durée Totale : 12:00:00 264 250 Point(s) Joker

9:00:00
14 Pieces of Us Reindeer Races 500 9:50:00 0:50:00 600

The Garden Center 1000 12:56:00 3:06:00 323
Wasgij Summer Games 44 1000 15:27:00 2:31:00 397
Woodland Farm 1000 17:19:00 1:52:00 536
JVH Dog Parkour 1000 19:23:00 2:04:00 484
Victoria Station 845 21:00:00 1:37:00 523
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5345 Durée Totale : 12:00:00 445 250 Point(s) Joker

9:00:00
15 Balance tes pièces Reindeer Races 500 9:47:00 0:47:00 638

The Garden Center 1000 12:08:00 2:21:00 426
Wasgij Summer Games 44 1000 13:50:00 1:42:00 588
Woodland Farm 1000 15:15:00 1:25:00 706
JVH Dog Parkour 0 15:17:00 0:02:00 0 x
Victoria Station 1000 16:55:00 1:38:00 612
Fun at Sea Side 1000 18:16:00 1:21:00 741
JVH Riding The Skate Bowl 893 21:00:00 2:44:00 327
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6393 Durée Totale : 12:00:00 533 0 Point(s) Joker

9:00:00
16 Mix improbable Reindeer Races 500 9:59:00 0:59:00 508

The Garden Center 1000 12:54:00 2:55:00 343
Wasgij Summer Games 44 1000 15:36:00 2:42:00 370
Woodland Farm 1000 17:34:00 1:58:00 508
JVH Dog Parkour 0 17:35:00 0:01:00 0 x
Victoria Station 1000 19:49:00 2:14:00 448
Fun at Sea Side 570 21:00:00 1:11:00 482
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5070 Durée Totale : 12:00:00 423 0 Point(s) Joker

9:00:00
17 Les bastognards Reindeer Races 500 10:05:00 1:05:00 462

The Garden Center 1000 12:58:00 2:53:00 347
Wasgij Summer Games 44 1000 15:40:00 2:42:00 370
Woodland Farm 1000 17:42:00 2:02:00 492
JVH Dog Parkour 0 17:45:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 1000 20:20:00 2:35:00 387
Fun at Sea Side 323 21:00:00 0:40:00 484
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

Total Pces : 4823 Durée Totale : 12:00:00 402 0 Point(s) Joker

9:00:00
18 Les 1180 pièces Reindeer Races 500 9:55:00 0:55:00 545

The Garden Center 1000 12:39:00 2:44:00 366
Wasgij Summer Games 44 1000 15:28:00 2:49:00 355
Woodland Farm 1000 17:52:00 2:24:00 417
JVH Dog Parkour 0 18:00:00 0:08:00 0 x
Victoria Station 1000 20:35:00 2:35:00 387
Fun at Sea Side 189 21:00:00 0:25:00 454
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4689 Durée Totale : 12:00:00 391 0 Point(s) Joker

9:00:00
19 Les Puzzlinelles Reindeer Races 500 9:30:00 0:30:00 1000

The Garden Center 1000 11:23:00 1:53:00 531
Wasgij Summer Games 44 1000 12:45:00 1:22:00 732
Woodland Farm 1000 14:15:00 1:30:00 667
JVH Dog Parkour 1000 15:45:00 1:30:00 667
Victoria Station 1000 17:09:00 1:24:00 714
Fun at Sea Side 1000 18:27:00 1:18:00 769
JVH Riding The Skate Bowl 1000 20:35:00 2:08:00 469
Wasgij Desteny Dad cave 26 248 21:00:00 0:25:00 595
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 7748 Durée Totale : 12:00:00 646 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

9:00:00
20 Les pièces en trop Reindeer Races 500 9:41:00 0:41:00 732

The Garden Center 1000 12:14:00 2:33:00 392
Wasgij Summer Games 44 1000 14:12:00 1:58:00 508
Woodland Farm 1000 15:52:00 1:40:00 600
JVH Dog Parkour 0 15:55:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 1000 17:49:00 1:54:00 526
Fun at Sea Side 1000 19:30:00 1:41:00 594
JVH Riding The Skate Bowl 422 21:00:00 1:30:00 281
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5922 Durée Totale : 12:00:00 494 0 Point(s) Joker

9:00:00
21 Red Puzzlent Reindeer Races 500 10:05:00 1:05:00 462

The Garden Center 1000 13:08:00 3:03:00 328
Wasgij Summer Games 44 1000 16:31:00 3:23:00 296
Woodland Farm 1000 18:33:00 2:02:00 492
JVH Dog Parkour 0 18:36:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 890 21:00:00 2:24:00 371
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4390 Durée Totale : 12:00:00 366 0 Point(s) Joker

9:00:00
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
22 Une après l'autre Reindeer Races 500 11:38:00 2:38:00 190

The Garden Center 1000 15:29:00 3:51:00 260
Wasgij Summer Games 44 1000 19:10:00 3:41:00 271
Woodland Farm 473 21:00:00 1:50:00 258
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 2973 Durée Totale : 12:00:00 248 250 Point(s) Joker

9:00:00
23 Les Puzzleuses Reindeer Races 500 9:53:00 0:53:00 566

The Garden Center 1000 12:58:00 3:05:00 324
Wasgij Summer Games 44 1000 16:07:00 3:09:00 317
Woodland Farm 0 16:10:00 0:03:00 0 X
JVH Dog Parkour 1000 18:49:00 2:39:00 377
Victoria Station 751 21:00:00 2:11:00 344
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4251 Durée Totale : 12:00:00 354 0 Point(s) Joker

9:00:00
24 Les pièces jointes Reindeer Races 500 9:50:00 0:50:00 600

The Garden Center 1000 12:55:00 3:05:00 324
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Summer Games 44 1000 15:41:00 2:46:00 361
Woodland Farm 1000 17:41:00 2:00:00 500
JVH Dog Parkour 0 17:43:00 0:02:00 0 x
Victoria Station 1000 20:07:00 2:24:00 417
Fun at Sea Side 300 21:00:00 0:53:00 340
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4800 Durée Totale : 12:00:00 400 0 Point(s) Joker

9:00:00
25 Les Puzzlycats Reindeer Races 500 9:53:00 0:53:00 566

The Garden Center 1000 12:50:00 2:57:00 339
Wasgij Summer Games 44 1000 15:30:00 2:40:00 375
Woodland Farm 1000 17:40:00 2:10:00 462
JVH Dog Parkour 0 17:45:00 0:05:00 0 x
Victoria Station 1000 19:40:00 1:55:00 522
Fun at Sea Side 930 21:00:00 1:20:00 697
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5430 Durée Totale : 12:00:00 453 0 Point(s) Joker

9:00:00
26 Jigsaw Reindeer Races 500 9:41:00 0:41:00 732

The Garden Center 1000 11:43:00 2:02:00 492
Wasgij Summer Games 44 1000 13:45:00 2:02:00 492
Woodland Farm 1000 15:18:00 1:33:00 645
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Dog Parkour 1000 16:58:00 1:40:00 600
Victoria Station 1000 18:58:00 2:00:00 500
Fun at Sea Side 1000 20:23:00 1:25:00 706
JVH Riding The Skate Bowl 264 21:00:00 0:37:00 428
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6764 Durée Totale : 12:00:00 564 250 Point(s) Joker

9:00:00
27 Orolanum Reindeer Races 500 10:48:00 1:48:00 278

The Garden Center 1000 15:25:00 4:37:00 217
Wasgij Summer Games 44 1000 19:48:00 4:23:00 228
Woodland Farm 279 21:00:00 1:12:00 233
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 2779 Durée Totale : 12:00:00 232 250 Point(s) Joker

9:00:00
28 Guelffoises Reindeer Races 500 10:02:00 1:02:00 484

The Garden Center 1000 13:55:00 3:53:00 258
Wasgij Summer Games 44 1000 17:29:00 3:34:00 280
Woodland Farm 1000 20:05:00 2:36:00 385
JVH Dog Parkour 223 21:00:00 0:55:00 243
Victoria Station 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3723 Durée Totale : 12:00:00 310 250 Point(s) Joker

9:00:00
29 Les emporte-pièce 2 Reindeer Races 500 10:09:00 1:09:00 435

The Garden Center 1000 14:30:00 4:21:00 230
Wasgij Summer Games 44 1000 18:20:00 3:50:00 261
Woodland Farm 0 18:23:00 0:03:00 0 x
JVH Dog Parkour 643 21:00:00 2:37:00 246
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3143 Durée Totale : 12:00:00 262 0 Point(s) Joker

9:00:00
30 Pièce perdue Reindeer Races 500 10:10:00 1:10:00 429

The Garden Center 1000 14:06:00 3:56:00 254
Wasgij Summer Games 44 1000 17:27:00 3:21:00 299
Woodland Farm 1000 19:58:00 2:31:00 397
JVH Dog Parkour 367 21:00:00 1:02:00 355
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3867 Durée Totale : 12:00:00 322 250 Point(s) Joker

9:00:00
31 White Pieces Reindeer Races 500 10:18:00 1:18:00 385

The Garden Center 1000 14:35:00 4:17:00 233
Wasgij Summer Games 44 0 14:40:00 0:05:00 0 x
Woodland Farm 1000 18:00:00 3:20:00 300
JVH Dog Parkour 510 21:00:00 3:00:00 170
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3010 Durée Totale : 12:00:00 251 0 Point(s) Joker

9:00:00
32 Les Puzzlala Reindeer Races 500 9:55:00 0:55:00 545

The Garden Center 1000 12:33:00 2:38:00 380
Wasgij Summer Games 44 1000 15:54:00 3:21:00 299
Woodland Farm 1000 17:55:00 2:01:00 496
JVH Dog Parkour 0 17:58:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 1000 20:10:00 2:12:00 455
Fun at Sea Side 344 21:00:00 0:50:00 413
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4844 Durée Totale : 12:00:00 404 0 Point(s) Joker

9:00:00
33 Piecefull Reindeer Races 500 9:55:00 0:55:00 545

The Garden Center 1000 12:55:00 3:00:00 333
Wasgij Summer Games 44 1000 15:50:00 2:55:00 343
Woodland Farm 1000 17:55:00 2:05:00 480
JVH Dog Parkour 0 17:56:00 0:01:00 0 x
Victoria Station 1000 20:11:00 2:15:00 444
Fun at Sea Side 276 21:00:00 0:49:00 338
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4776 Durée Totale : 12:00:00 398 0 Point(s) Joker

9:00:00
34 Les Puzzl'Girls Reindeer Races 500 10:07:00 1:07:00 448

The Garden Center 1000 14:35:00 4:28:00 224
Wasgij Summer Games 44 1000 18:35:00 4:00:00 250
Woodland Farm 0 18:40:00 0:05:00 0 x
JVH Dog Parkour 1000 20:52:00 2:12:00 455
Victoria Station 3 21:00:00 0:08:00 22
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3503 Durée Totale : 12:00:00 292 0 Point(s) Joker

9:00:00
35 Marbehan Reindeer Races 500 9:32:00 0:32:00 938

The Garden Center 1000 11:20:00 1:48:00 556
Wasgij Summer Games 44 1000 13:05:00 1:45:00 571
Woodland Farm 1000 14:25:00 1:20:00 750
JVH Dog Parkour 1000 16:00:00 1:35:00 632
Victoria Station 0 16:02:00 0:02:00 0 X
Fun at Sea Side 1000 17:15:00 1:13:00 822
JVH Riding The Skate Bowl 1000 19:27:00 2:12:00 455
Wasgij Desteny Dad cave 26 948 21:00:00 1:33:00 612
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 7448 Durée Totale : 12:00:00 621 0 Point(s) Joker

9:00:00
36 Je peux pas, j'ai puzzle ! Reindeer Races 500 9:55:00 0:55:00 545

The Garden Center 1000 13:08:00 3:13:00 311
Wasgij Summer Games 44 1000 16:05:00 2:57:00 339
Woodland Farm 1000 18:23:00 2:18:00 435
JVH Dog Parkour 0 18:25:00 0:02:00 0 x
Victoria Station 1000 20:56:00 2:31:00 397
Fun at Sea Side 5 21:00:00 0:04:00 75
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Total Pces : 4505 Durée Totale : 12:00:00 375 0 Point(s) Joker

9:00:00
37 Drôles de Dames Reindeer Races 500 10:36:00 1:36:00 312

The Garden Center 1000 13:13:00 2:37:00 382
Wasgij Summer Games 44 1000 16:00:00 2:47:00 359
Woodland Farm 1000 18:04:00 2:04:00 484
JVH Dog Parkour 0 18:06:00 0:02:00 0 x
Victoria Station 1000 20:35:00 2:29:00 403
Fun at Sea Side 167 21:00:00 0:25:00 401
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4667 Durée Totale : 12:00:00 389 0 Point(s) Joker

9:00:00
38 Puzzle Panic Reindeer Races 500 10:30:00 1:30:00 333

The Garden Center 1000 14:48:00 4:18:00 233
Wasgij Summer Games 44 1000 18:52:00 4:04:00 246
Woodland Farm 1000 20:54:00 2:02:00 492
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3500 Durée Totale : 11:54:00 294 250 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
9:00:00

39 Piece & Love Reindeer Races 500 10:32:00 1:32:00 326
The Garden Center 1000 17:09:00 6:37:00 151
Wasgij Summer Games 44 0 18:08:00 0:59:00 0 x
Woodland Farm 422 21:00:00 2:52:00 147
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 1922 Durée Totale : 12:00:00 160 0 Point(s) Joker

9:00:00
40 Red Puzzle 2 Reindeer Races 500 10:05:00 1:05:00 462

The Garden Center 1000 13:11:00 3:06:00 323
Wasgij Summer Games 44 1000 16:29:00 3:18:00 303
Woodland Farm 1000 18:46:00 2:17:00 438
JVH Dog Parkour 0 18:50:00 0:04:00 0 x
Victoria Station 808 21:00:00 2:10:00 373
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4308 Durée Totale : 12:00:00 359 0 Point(s) Joker

9:00:00
41 Danthinne Reindeer Races 500 10:06:00 1:06:00 455
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
The Garden Center 1000 13:55:00 3:49:00 262
Wasgij Summer Games 44 1000 17:10:00 3:15:00 308
Woodland Farm 1000 19:37:00 2:27:00 408
JVH Dog Parkour 559 21:00:00 1:23:00 404
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4059 Durée Totale : 12:00:00 338 250 Point(s) Joker

9:00:00
42 Elles font le puzz’ Reindeer Races 500 10:00:00 1:00:00 500

The Garden Center 1000 12:44:00 2:44:00 366
Wasgij Summer Games 44 1000 15:28:00 2:44:00 366
Woodland Farm 1000 17:25:00 1:57:00 513
JVH Dog Parkour 0 17:27:00 0:02:00 0 X
Victoria Station 1000 19:44:00 2:17:00 438
Fun at Sea Side 633 21:00:00 1:16:00 500
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5133 Durée Totale : 12:00:00 428 0 Point(s) Joker

9:00:00
43 J'en,peux plus ,j'ai puzzle Reindeer Races 500 9:58:00 0:58:00 517

The Garden Center 1000 13:11:00 3:13:00 311
Wasgij Summer Games 44 1000 16:49:00 3:38:00 275
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Woodland Farm 0 16:50:00 0:01:00 0 x
JVH Dog Parkour 1000 19:32:00 2:42:00 370
Victoria Station 592 21:00:00 1:28:00 404
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4092 Durée Totale : 12:00:00 341 0 Point(s) Joker

9:00:00
44 Emma Reindeer Races 500 9:56:00 0:56:00 536

The Garden Center 1000 13:29:00 3:33:00 282
Wasgij Summer Games 44 1000 16:40:00 3:11:00 314
Woodland Farm 1000 18:57:00 2:17:00 438
JVH Dog Parkour 0 18:58:00 0:01:00 0 x
Victoria Station 621 21:00:00 2:02:00 305
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4121 Durée Totale : 12:00:00 343 0 Point(s) Joker

9:00:00
45 Manon Reindeer Races 500 9:55:00 0:55:00 545

The Garden Center 1000 12:44:00 2:49:00 355
Wasgij Summer Games 44 1000 15:55:00 3:11:00 314
Woodland Farm 1000 18:07:00 2:12:00 455
JVH Dog Parkour 0 18:08:00 0:01:00 0 x
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Victoria Station 1000 20:31:00 2:23:00 420
Fun at Sea Side 186 21:00:00 0:29:00 385
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4686 Durée Totale : 12:00:00 391 0 Point(s) Joker

9:00:00
46 Les Dépuzzlées Reindeer Races 500 9:30:00 0:30:00 1000

The Garden Center 1000 11:06:00 1:36:00 625
Wasgij Summer Games 44 1000 12:35:00 1:29:00 674
Woodland Farm 1000 13:42:00 1:07:00 896
JVH Dog Parkour 1000 15:04:00 1:22:00 732
Victoria Station 1000 16:25:00 1:21:00 741
Fun at Sea Side 1000 17:39:00 1:14:00 811
JVH Riding The Skate Bowl 1000 19:38:00 1:59:00 504
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 20:44:00 1:06:00 909
JVH Fata Morgana 186 21:00:00 0:16:00 698
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 8686 Durée Totale : 12:00:00 724 250 Point(s) Joker

9:00:00
47 Les pièces maîtresses Reindeer Races 500 10:02:00 1:02:00 484

The Garden Center 1000 12:12:00 2:10:00 462
Wasgij Summer Games 44 1000 14:46:00 2:34:00 390
Woodland Farm 1000 16:45:00 1:59:00 504
JVH Dog Parkour 1000 18:35:00 1:50:00 545
Victoria Station 0 18:36:00 0:01:00 0 x
Fun at Sea Side 1000 20:25:00 1:49:00 550
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Riding The Skate Bowl 239 21:00:00 0:35:00 410
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5739 Durée Totale : 12:00:00 478 0 Point(s) Joker

9:00:00
48 Les emporte-pièce 1 Reindeer Races 500 9:50:00 0:50:00 600

The Garden Center 1000 12:50:00 3:00:00 333
Wasgij Summer Games 44 1000 15:26:00 2:36:00 385
Woodland Farm 1000 17:58:00 2:32:00 395
JVH Dog Parkour 1000 20:40:00 2:42:00 370
Victoria Station 157 21:00:00 0:20:00 471
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4657 Durée Totale : 12:00:00 388 250 Point(s) Joker

9:00:00
49 Les puzzlettes Reindeer Races 500 9:59:00 0:59:00 508

The Garden Center 1000 12:44:00 2:45:00 364
Wasgij Summer Games 44 1000 15:17:00 2:33:00 392
Woodland Farm 1000 17:10:00 1:53:00 531
JVH Dog Parkour 1000 19:33:00 2:23:00 420
Victoria Station 669 21:00:00 1:27:00 461
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5169 Durée Totale : 12:00:00 431 250 Point(s) Joker

9:00:00
50 Blue Pieces Reindeer Races 500 9:37:00 0:37:00 811

The Garden Center 1000 11:56:00 2:19:00 432
Wasgij Summer Games 44 1000 13:54:00 1:58:00 508
Woodland Farm 1000 15:40:00 1:46:00 566
JVH Dog Parkour 1000 17:33:00 1:53:00 531
Victoria Station 1000 19:31:00 1:58:00 508
Fun at Sea Side 1000 20:59:00 1:28:00 682
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6500 Durée Totale : 11:59:00 542 250 Point(s) Joker

9:00:00
51 Les marteaux Reindeer Races 500 9:38:00 0:38:00 789

The Garden Center 1000 11:51:00 2:13:00 451
Wasgij Summer Games 44 1000 13:30:00 1:39:00 606
Woodland Farm 1000 15:04:00 1:34:00 638
JVH Dog Parkour 1000 16:59:00 1:55:00 522
Victoria Station 1000 18:30:00 1:31:00 659
Fun at Sea Side 0 18:32:00 0:02:00 0 x
JVH Riding The Skate Bowl 817 21:00:00 2:28:00 331
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6317 Durée Totale : 12:00:00 526 0 Point(s) Joker

9:00:00
52 Les zamies zailées Reindeer Races 500 10:28:00 1:28:00 341

The Garden Center 1000 14:55:00 4:27:00 225
Wasgij Summer Games 44 1000 19:19:00 4:24:00 227
Woodland Farm 650 21:00:00 1:41:00 386
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3150 Durée Totale : 12:00:00 263 250 Point(s) Joker

9:00:00
53 On n'est pas aux pièces Reindeer Races 500 10:20:00 1:20:00 375

The Garden Center 1000 14:35:00 4:15:00 235
Wasgij Summer Games 44 1000 17:54:00 3:19:00 302
Woodland Farm 0 18:00:00 0:06:00 0 x
JVH Dog Parkour 1000 20:31:00 2:31:00 397
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

Total Pces : 3500 Durée Totale : 11:31:00 304 0 Point(s) Joker

9:00:00
54 Mathémapiyes Reindeer Races 500 9:36:00 0:36:00 833

The Garden Center 1000 11:29:00 1:53:00 531
Wasgij Summer Games 44 1000 13:14:00 1:45:00 571
Woodland Farm 1000 14:40:00 1:26:00 698
JVH Dog Parkour 0 14:43:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 1000 16:24:00 1:41:00 594
Fun at Sea Side 1000 17:45:00 1:21:00 741
JVH Riding The Skate Bowl 1000 20:21:00 2:36:00 385
Wasgij Desteny Dad cave 26 358 21:00:00 0:39:00 551
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6858 Durée Totale : 12:00:00 572 0 Point(s) Joker

9:00:00
55 Puzz me up! Reindeer Races 500 10:02:00 1:02:00 484

The Garden Center 1000 14:30:00 4:28:00 224
Wasgij Summer Games 44 1000 17:45:00 3:15:00 308
Woodland Farm 0 17:48:00 0:03:00 0 x
JVH Dog Parkour 907 21:00:00 3:12:00 283
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3407 Durée Totale : 12:00:00 284 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

9:00:00
56 Speedpuzzler Reindeer Races 500 9:45:00 0:45:00 667

The Garden Center 1000 11:50:00 2:05:00 480
Wasgij Summer Games 44 1000 13:53:00 2:03:00 488
Woodland Farm 1000 15:35:00 1:42:00 588
JVH Dog Parkour 1000 17:29:00 1:54:00 526
Victoria Station 1000 19:17:00 1:48:00 556
Fun at Sea Side 1000 20:55:00 1:38:00 612
JVH Riding The Skate Bowl 55 21:00:00 0:05:00 660
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6555 Durée Totale : 12:00:00 546 250 Point(s) Joker

9:00:00
57 Puzzles Bulgaria Reindeer Races 500 9:29:00 0:29:00 1034

The Garden Center 1000 10:50:00 1:21:00 741
Wasgij Summer Games 44 1000 12:01:00 1:11:00 845
Woodland Farm 1000 12:54:00 0:53:00 1132
JVH Dog Parkour 1000 14:14:00 1:20:00 750
Victoria Station 1000 15:24:00 1:10:00 857
Fun at Sea Side 1000 16:25:00 1:01:00 984
JVH Riding The Skate Bowl 0 16:26:00 0:01:00 0 X
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 17:20:00 0:54:00 1111
JVH Fata Morgana 1000 18:45:00 1:25:00 706
Safran Walden Market 1000 19:47:00 1:02:00 968
Wasgij Eurosong Contest 25 984 21:00:00 1:13:00 809
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 10484 Durée Totale : 12:00:00 874 0 Point(s) Joker

9:00:00
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
58 Les Piou-Piou Reindeer Races 500 10:03:00 1:03:00 476

The Garden Center 1000 14:00:00 3:57:00 253
Wasgij Summer Games 44 0 14:01:00 0:01:00 0 X
Woodland Farm 1000 16:51:00 2:50:00 353
JVH Dog Parkour 802 21:00:00 4:09:00 193
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3302 Durée Totale : 12:00:00 275 0 Point(s) Joker

9:00:00
59 We Are Puzzled! and co Reindeer Races 500 9:32:00 0:32:00 938

The Garden Center 1000 10:59:00 1:27:00 690
Wasgij Summer Games 44 1000 12:58:00 1:59:00 504
Woodland Farm 1000 13:43:00 0:45:00 1333
JVH Dog Parkour 1000 15:03:00 1:20:00 750
Victoria Station 1000 16:24:00 1:21:00 741
Fun at Sea Side 1000 17:26:00 1:02:00 968
JVH Riding The Skate Bowl 0 17:34:00 0:08:00 0 X
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 18:54:00 1:20:00 750
JVH Fata Morgana 1000 20:35:00 1:41:00 594
Safran Walden Market 456 21:00:00 0:25:00 1094
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 8956 Durée Totale : 12:00:00 746 0 Point(s) Joker

9:00:00
60 Happy Pièces Team Reindeer Races 500 10:03:00 1:03:00 476

The Garden Center 1000 13:44:00 3:41:00 271
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Summer Games 44 1000 17:07:00 3:23:00 296
Woodland Farm 1000 19:46:00 2:39:00 377
JVH Dog Parkour 314 21:00:00 1:14:00 255
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3814 Durée Totale : 12:00:00 318 250 Point(s) Joker

9:00:00
61 Puzzle Squad Reindeer Races 500 9:40:00 0:40:00 750

The Garden Center 1000 11:43:00 2:03:00 488
Wasgij Summer Games 44 1000 13:43:00 2:00:00 500
Woodland Farm 1000 15:16:00 1:33:00 645
JVH Dog Parkour 1000 16:58:00 1:42:00 588
Victoria Station 1000 18:45:00 1:47:00 561
Fun at Sea Side 1000 20:08:00 1:23:00 723
JVH Riding The Skate Bowl 391 21:00:00 0:52:00 451
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6891 Durée Totale : 12:00:00 574 250 Point(s) Joker

9:00:00
62 Pieces of cake 1 Reindeer Races 500 9:58:00 0:58:00 517

The Garden Center 1000 13:00:00 3:02:00 330
Wasgij Summer Games 44 1000 15:16:00 2:16:00 441
Woodland Farm 1000 17:05:00 1:49:00 550

Page 29 de 68



Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Dog Parkour 0 17:07:00 0:02:00 0 x
Victoria Station 1000 19:40:00 2:33:00 392
Fun at Sea Side 541 21:00:00 1:20:00 406
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5041 Durée Totale : 12:00:00 420 0 Point(s) Joker

9:00:00
63 Les Fragmentés Reindeer Races 500 10:03:00 1:03:00 476

The Garden Center 1000 12:44:00 2:41:00 373
Wasgij Summer Games 44 1000 15:28:00 2:44:00 366
Woodland Farm 1000 17:32:00 2:04:00 484
JVH Dog Parkour 0 17:34:00 0:02:00 0 X
Victoria Station 1000 20:20:00 2:46:00 361
Fun at Sea Side 232 21:00:00 0:40:00 348
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4732 Durée Totale : 12:00:00 394 0 Point(s) Joker

9:00:00
64 Les Céphaloclastophiles Reindeer Races 500 9:35:00 0:35:00 857

The Garden Center 1000 10:25:00 0:50:00 1200
Wasgij Summer Games 44 1000 12:57:00 2:32:00 395
Woodland Farm 1000 14:34:00 1:37:00 619
JVH Dog Parkour 1000 16:07:00 1:33:00 645
Victoria Station 1000 17:36:00 1:29:00 674
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Fun at Sea Side 0 17:40:00 0:04:00 0 x
JVH Riding The Skate Bowl 1000 19:45:00 2:05:00 480
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 20:54:00 1:09:00 870
JVH Fata Morgana 11 21:00:00 0:06:00 110
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 7511 Durée Totale : 12:00:00 626 0 Point(s) Joker

9:00:00
65 Puzzle means fun! Reindeer Races 500 10:24:00 1:24:00 357

The Garden Center 1000 15:42:00 5:18:00 189
Wasgij Summer Games 44 0 18:39:00 2:57:00 0 x
Woodland Farm 462 21:00:00 2:21:00 197
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 1962 Durée Totale : 12:00:00 164 0 Point(s) Joker

9:00:00
66 Les copains des bords - Team 1 Reindeer Races 500 9:51:00 0:51:00 588

The Garden Center 1000 12:23:00 2:32:00 395
Wasgij Summer Games 44 1000 14:34:00 2:11:00 458
Woodland Farm 1000 16:15:00 1:41:00 594
JVH Dog Parkour 1000 18:30:00 2:15:00 444
Victoria Station 1000 20:48:00 2:18:00 435
Fun at Sea Side 64 21:00:00 0:12:00 320
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5564 Durée Totale : 12:00:00 464 250 Point(s) Joker

9:00:00
67 Les copains des bords- Team 2 Reindeer Races 500 11:25:00 2:25:00 207

The Garden Center 1000 20:54:00 9:29:00 105
Wasgij Summer Games 44 8 21:00:00 0:06:00 80
Woodland Farm 0 0 0
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 1508 Durée Totale : 12:00:00 126 250 Point(s) Joker

9:00:00
68 PI’s Verso Reindeer Races 500 10:21:00 1:21:00 370

The Garden Center 1000 13:41:00 3:20:00 300
Wasgij Summer Games 44 1000 16:41:00 3:00:00 333
Woodland Farm 1000 18:50:00 2:09:00 465
JVH Dog Parkour 0 18:51:00 0:01:00 0 x
Victoria Station 558 21:00:00 2:09:00 260
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4058 Durée Totale : 12:00:00 338 0 Point(s) Joker

9:00:00
69 La deuxième pièce qui compte Reindeer Races 500 9:40:00 0:40:00 750

The Garden Center 1000 11:50:00 2:10:00 462
Wasgij Summer Games 44 1000 13:46:00 1:56:00 517
Woodland Farm 1000 15:18:00 1:32:00 652
JVH Dog Parkour 1000 16:59:00 1:41:00 594
Victoria Station 1000 18:45:00 1:46:00 566
Fun at Sea Side 1000 20:10:00 1:25:00 706
JVH Riding The Skate Bowl 238 21:00:00 0:50:00 286
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6738 Durée Totale : 12:00:00 562 250 Point(s) Joker

9:00:00
70 Les Fêlés de la Pièce Reindeer Races 500 9:32:00 0:32:00 938

The Garden Center 1000 11:12:00 1:40:00 600
Wasgij Summer Games 44 1000 12:36:00 1:24:00 714
Woodland Farm 1000 13:46:00 1:10:00 857
JVH Dog Parkour 1000 15:19:00 1:33:00 645
Victoria Station 1000 16:37:00 1:18:00 769
Fun at Sea Side 1000 17:42:00 1:05:00 923
JVH Riding The Skate Bowl 0 17:43:00 0:01:00 0 x
Wasgij Desteny Dad cave 26 1000 19:00:00 1:17:00 779
JVH Fata Morgana 1000 20:30:00 1:30:00 667
Safran Walden Market 477 21:00:00 0:30:00 954
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 8977 Durée Totale : 12:00:00 748 0 Point(s) Joker

9:00:00
71 Y'a trop de pièces Reindeer Races 500 9:48:00 0:48:00 625

The Garden Center 1000 12:26:00 2:38:00 380
Wasgij Summer Games 44 1000 14:30:00 2:04:00 484
Woodland Farm 1000 16:04:00 1:34:00 638
JVH Dog Parkour 1000 17:43:00 1:39:00 606
Victoria Station 1000 19:45:00 2:02:00 492
Fun at Sea Side 728 21:00:00 1:15:00 582
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6228 Durée Totale : 12:00:00 519 250 Point(s) Joker

9:00:00
72 COOL Reindeer Races 500 9:59:00 0:59:00 508

The Garden Center 1000 12:52:00 2:53:00 347
Wasgij Summer Games 44 1000 15:58:00 3:06:00 323
Woodland Farm 1000 18:05:00 2:07:00 472
JVH Dog Parkour 1000 20:52:00 2:47:00 359
Victoria Station 11 21:00:00 0:08:00 82
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Total Pces : 4511 Durée Totale : 12:00:00 376 250 Point(s) Joker

9:00:00
73 La famille"s Reindeer Races 500 10:40:00 1:40:00 300

The Garden Center 1000 15:29:00 4:49:00 208
Wasgij Summer Games 44 0 15:59:00 0:30:00 0 x
Woodland Farm 1000 19:03:00 3:04:00 326
JVH Dog Parkour 345 21:00:00 1:57:00 177
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 2845 Durée Totale : 12:00:00 237 0 Point(s) Joker

9:00:00
74 Myrtille Reindeer Races 500 10:07:00 1:07:00 448

The Garden Center 1000 15:08:00 5:01:00 199
Wasgij Summer Games 44 0 15:15:00 0:07:00 0 x
Woodland Farm 1000 17:49:00 2:34:00 390
JVH Dog Parkour 1000 20:57:00 3:08:00 319
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3500 Durée Totale : 11:57:00 293 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
9:00:00

75 T’es pièce ou quoi ?! Reindeer Races 500 9:42:00 0:42:00 714
The Garden Center 1000 11:47:00 2:05:00 480
Wasgij Summer Games 44 1000 14:02:00 2:15:00 444
Woodland Farm 1000 15:45:00 1:43:00 583
JVH Dog Parkour 1000 17:36:00 1:51:00 541
Victoria Station 1000 19:28:00 1:52:00 536
Fun at Sea Side 1000 20:40:00 1:12:00 833
JVH Riding The Skate Bowl 196 21:00:00 0:20:00 588
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 6696 Durée Totale : 12:00:00 558 250 Point(s) Joker

9:00:00
76 1001 Pièces Reindeer Races 500 10:08:00 1:08:00 441

The Garden Center 1000 13:40:00 3:32:00 283
Wasgij Summer Games 44 1000 16:56:00 3:16:00 306
Woodland Farm 1000 19:50:00 2:54:00 345
JVH Dog Parkour 292 21:00:00 1:10:00 250
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3792 Durée Totale : 12:00:00 316 250 Point(s) Joker

9:00:00
77 Les Pièces Remontées Reindeer Races 500 9:55:00 0:55:00 545
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
The Garden Center 1000 12:40:00 2:45:00 364
Wasgij Summer Games 44 1000 15:32:00 2:52:00 349
Woodland Farm 1000 17:37:00 2:05:00 480
JVH Dog Parkour 0 17:40:00 0:03:00 0 x
Victoria Station 1000 20:01:00 2:21:00 426
Fun at Sea Side 388 21:00:00 0:59:00 395
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4888 Durée Totale : 12:00:00 407 0 Point(s) Joker

9:00:00
78 Les Pièces Montées Reindeer Races 500 10:04:00 1:04:00 469

The Garden Center 1000 13:29:00 3:25:00 293
Wasgij Summer Games 44 1000 17:18:00 3:49:00 262
Woodland Farm 1000 19:38:00 2:20:00 429
JVH Dog Parkour 501 21:00:00 1:22:00 367
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4001 Durée Totale : 12:00:00 333 250 Point(s) Joker

9:00:00
79 Istace et la pièce rapportée Reindeer Races 500 10:14:00 1:14:00 405

The Garden Center 1000 14:28:00 4:14:00 236
Wasgij Summer Games 44 1000 18:01:00 3:33:00 282
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Woodland Farm 0 18:04:00 0:03:00 0 x
JVH Dog Parkour 739 21:00:00 2:56:00 252
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3239 Durée Totale : 12:00:00 270 0 Point(s) Joker

9:00:00
80 Pieces of cake 2 Reindeer Races 500 9:44:00 0:44:00 682

The Garden Center 1000 11:34:00 1:50:00 545
Wasgij Summer Games 44 1000 13:37:00 2:03:00 488
Woodland Farm 1000 15:05:00 1:28:00 682
JVH Dog Parkour 1000 16:25:00 1:20:00 750
Victoria Station 1000 18:18:00 1:53:00 531
Fun at Sea Side 1000 19:47:00 1:29:00 674
JVH Riding The Skate Bowl 530 21:00:00 1:13:00 436
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 7030 Durée Totale : 12:00:00 586 250 Point(s) Joker

9:00:00
81 Glücksbärchis 2 Reindeer Races 500 10:27:00 1:27:00 345

The Garden Center 1000 15:30:00 5:03:00 198
Wasgij Summer Games 44 1000 17:01:00 1:31:00 659
Woodland Farm 1000 20:26:00 3:25:00 293
JVH Dog Parkour 137 21:00:00 0:34:00 242
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3637 Durée Totale : 12:00:00 303 250 Point(s) Joker

9:00:00
82 Glücksbärchis 1 Reindeer Races 500 9:54:00 0:54:00 556

The Garden Center 1000 13:16:00 3:22:00 297
Wasgij Summer Games 44 1000 16:26:00 3:10:00 316
Woodland Farm 1000 18:45:00 2:19:00 432
JVH Dog Parkour 0 18:47:00 0:02:00 0 x
Victoria Station 555 21:00:00 2:13:00 250
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4055 Durée Totale : 12:00:00 338 0 Point(s) Joker

9:00:00
83 Les Indécis Reindeer Races 500 10:01:00 1:01:00 492

The Garden Center 1000 13:36:00 3:35:00 279
Wasgij Summer Games 44 1000 16:26:00 2:50:00 353
Woodland Farm 0 16:33:00 0:07:00 0 X
JVH Dog Parkour 1000 19:20:00 2:47:00 359
Victoria Station 561 21:00:00 1:40:00 337
Fun at Sea Side 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4061 Durée Totale : 12:00:00 338 0 Point(s) Joker

9:00:00
84 Les copains des bords- Team 3 Reindeer Races 500 10:49:00 1:49:00 275

The Garden Center 1000 14:24:00 3:35:00 279
Wasgij Summer Games 44 1000 17:44:00 3:20:00 300
Woodland Farm 1000 20:46:00 3:02:00 330
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3500 Durée Totale : 11:46:00 297 250 Point(s) Joker

9:00:00
85 Copains des boards – Team 4 Reindeer Races 500 10:37:00 1:37:00 309

The Garden Center 1000 15:22:00 4:45:00 211
Wasgij Summer Games 44 1000 18:43:00 3:21:00 299
Woodland Farm 0 18:45:00 0:02:00 0 x
JVH Dog Parkour 780 21:00:00 2:15:00 347
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3280 Durée Totale : 12:00:00 273 0 Point(s) Joker

9:00:00
86 PI’s Recto Reindeer Races 500 9:54:00 0:54:00 556

The Garden Center 1000 12:30:00 2:36:00 385
Wasgij Summer Games 44 1000 15:17:00 2:47:00 359
Woodland Farm 1000 16:40:00 1:23:00 723
JVH Dog Parkour 1000 18:54:00 2:14:00 448
Victoria Station 1000 20:35:00 1:41:00 594
Fun at Sea Side 224 21:00:00 0:25:00 538
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5724 Durée Totale : 12:00:00 477 250 Point(s) Joker

9:00:00
87 La pièce qui compte Reindeer Races 500 10:10:00 1:10:00 429

The Garden Center 1000 14:16:00 4:06:00 244
Wasgij Summer Games 44 1000 17:15:00 2:59:00 335
Woodland Farm 1000 19:57:00 2:42:00 370
JVH Dog Parkour 266 21:00:00 1:03:00 253
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3766 Durée Totale : 12:00:00 314 250 Point(s) Joker

9:00:00
88 Les 4 cas s’entêtent Reindeer Races 500 10:03:00 1:03:00 476

The Garden Center 1000 13:00:00 2:57:00 339
Wasgij Summer Games 44 1000 16:24:00 3:24:00 294
Woodland Farm 1000 18:43:00 2:19:00 432
JVH Dog Parkour 1000 18:45:00 0:02:00 30000
Victoria Station 955 21:00:00 2:15:00 424
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 5455 Durée Totale : 12:00:00 455 250 Point(s) Joker

9:00:00
89 Pieces and Love 2 Reindeer Races 500 10:28:00 1:28:00 341

The Garden Center 1000 15:41:00 5:13:00 192
Wasgij Summer Games 44 1000 20:43:00 5:02:00 199
Woodland Farm 0 0 0
JVH Dog Parkour 0 0 0
Victoria Station 0 0 0
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

Total Pces : 2500 Durée Totale : 11:43:00 213 250 Point(s) Joker

9:00:00
90 A la dernière minute Reindeer Races 500 10:01:00 1:01:00 492

The Garden Center 1000 14:00:00 3:59:00 251
Wasgij Summer Games 44 1000 17:28:00 3:28:00 288
Woodland Farm 0 17:30:00 0:02:00 0 X
JVH Dog Parkour 1000 20:00:00 2:30:00 400
Victoria Station 163 21:00:00 1:00:00 163
Fun at Sea Side 0 0 0
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 3663 Durée Totale : 12:00:00 305 0 Point(s) Joker

9:00:00
91 Les Chouettes & Cie Reindeer Races 500 10:00:00 1:00:00 500

The Garden Center 1000 12:47:00 2:47:00 359
Wasgij Summer Games 44 1000 16:03:00 3:16:00 306
Woodland Farm 1000 18:20:00 2:17:00 438
JVH Dog Parkour 0 18:25:00 0:05:00 0 x
Victoria Station 1000 20:41:00 2:16:00 441
Fun at Sea Side 166 21:00:00 0:19:00 524
JVH Riding The Skate Bowl 0 0 0
Wasgij Desteny Dad cave 26 0 0 0
JVH Fata Morgana 0 0 0
Safran Walden Market 0 0 0
Wasgij Eurosong Contest 25 0 0 0
JVH Dias de Los Muertos 0 0 0

Total Pces : 4666 Durée Totale : 12:00:00 389 0 Point(s) Joker
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Résultats détaillés des 12h puzzle d'Arlon - Edition 2025 - 15 mars 2025

N° Nom Equipe Nom Puzzle Nb Pces Heure fin du puzzle Durée Nb Pièces/Heure Joker

9:00:00
92 Les Fanas du puzzle Reindeer Races 500 9:48:00 0:48:00 625

The Garden Center 1000 12:24:00 2:36:00 385
